

CONTRACT 26016

Building and Site Improvements at 6741 Downing Avenue, Bakersfield, CA

Bidder's Request for Information Responses #15

September 4, 2026

Inquiry #1

Sheet E210 shows a conduit to the roof of the garage for solar, is there solar on the roof or is this for future?

Reply #1

There is no solar system provided at the parking garage. This conduit is for future system installation.

Inquiry #2

If there is solar, what size system is on the garage?

Reply #2

There is no solar system provided at the parking garage.

Inquiry #3

Per code, systems 400-amps and above require a disconnect within 10' of the switchgear for solar, do we need to include a conduit from the electric room in the warehouse to the roof of the garage for solar?

Reply #3

Yes, there is already a conduit shown coming from the main switchboard to the parking garage that is stubbed up to the roof for future installation of a system. Currently, there is no PV system provided at the parking garage.

Inquiry #4

I noticed that the burglar alarm, access control and camera systems are not included in the scope of work for the open bid for Construction Of Building And Site Improvements At 6741 Downing Avenue, Bakersfield, Ca.

Please advise where I can find information for bidding this scope of work?

Reply #4

Burglar alarm, access control, and camera systems are not part of the scope of work. The County shall be handling these items internally.